0001-0001831128/05/2025 18542912 R-0453-00034983 21,640.94 22,848.00 0.00 0.00 0.00 44,488.94
50-MERC.GRAL.

0001-0000020806/06/2025 18584312 R-0453-00035377 81,538.05 4,032.00 0.00 0.00 0.00 85,570.05
55-PALLETS

1Página:

Observaciones:

NIC: 018584312 Remito: 0001-00000208

ORIGINAL

SON PESOS NOVECIENTOS CINCO MIL DOSCIENTOS QUINCE CON 63/100

TOTAL $ 905,215.63Percep.
II.BB.

743,812.62 5,202.36
SUB

TOTAL
156,200.6521.00%

TOTAL DE GUIAS : 11

Ctrol.:  8963203